263 REGISTRES DE GRÉGOIRE IX. 264 

comilibus Celancusibus et filiis quondam Renaudi de Aversa 
satisfacial; 3o ut salisfaciat dc damnis et injuriis illatis Tem-
plariis, Hospitalariis et aliis personis ecclesiasticis; 4o ut a die 
absolutionis usque ad octo menses caveat Ecclesiae per fide
jussores quos Ecclesia nominabit; — li. eidem injunxisse quod 
infra quindecim dies cerlum nunlium mitlat ad curiam, qui 
recipiat nomina illorum quorum fidejussionem réquirat Eccle
sia; — HI. eidem mandasse supradicta, omnibus caulionibus 
in sua inlcgrilale manenlibus olim praeslilis prò negolio Ter
rae Sanctae, ul prò ilio salisfaciat secundum quod Ecclesia 
ordinaveril; —IV. proleslalionem quamdam fecisse quod papa 
velil sibi reslilui expensas quas extra regnum Siciliae coacla 
sii Ecclesia facere prò ecclesiastica liberiate ac beati Pelri 
patrimonio conservandis; —V. pronuntiasse quod, si impe
rator per fidejussores non caverit, si viam pacis non observa-
verit, si lerram Ecclesiae vel lerras eorum quos Ecclesia lenet 
ad manus suas vel personas eorum ceperil, occuparli seu 
(levaslaril, sentenliam excommunicalionis incorrai. — (REG. 
l-l̂ , f. 103 vo; post ann. Ili, e. 12, [H] ; — MOREAU 1184, f. 

499; cf. lòW., f. 207; jòid. 1186, f. 266; —PERTZ, Leges, 11, 
273, u" 12; — lluiLLARD-BnÉnoLLEs, Hist. dipl.,Ul, 218, series 
inslr. Xlll; — cf. RODE.NBERG 415, XII.) 

« Nos Dei gratia .. Arelatensis archiepiscopus, .. 
Wintoniensis et .M. Belvacensis episcopi, requisiti a 
veneràbilibus patribus Johanne — et Thonia — ad 
communem deducimus notitìam quod predicti domini 
legali domino imperatori fecerunt mandata subscripta 
iu hunc modum —. Acta sunt hec apud Sanctam Jus
tam juxta Ceperanum, anno Domini MCGXXX, in feste 
sancti Augustini. » 

Praedictorum Johannis et Thomae cardinalium mandalum 
sic iucipil : 

« Nos Johannes, Dei gratia Sabinensis episcopus, et 
» Thomas, eadein gratia tituli Sancte Sabine pres-
» byter cardinalis, Apostolice Sedis legati, aucloritate 
» domini pape mandamus domino imperatori quod non 
» impediat —. » 

-422 [Saula Justa près Coprano, 28 aoùt 1230.] 

Salz[e]burgensis archiepiscopus et Ratisponensis episcopus 
universis idem scribunl. —(REG. 14, f. 164 vo; post ann. IH, 
e. 13,[I2]; — .MORBAU 118i, f. 568; ibid., f. oOO; — PERTZ, 

Leges, li, 274, no 13;— 11L'ILL.MID-BHÉIIOLLES, Hist. dipi., Ili, 
219, series instr. .XIII; — cf. RODENBERG 415, .Xlll.) 

« Nos Dei gratia.. Sakburgensis archiepiscopus et 

.. Ratisponensis episcopus, requisiti — mandata sub-
scripta in hunc modum. « Nos Johannes — quod non 
» impediat » etc, ut supra, usque in finem, nichil 
addito vel mutato.»